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Badminton, il futuro al volo!

QUARANT ’ANNI... VOLANO
       1977 - 2017



 

  

  

 

  

  

Delegato Regionale Abruzzo
Antonio Passacantando, Tel: 328 9245544
abruzzo@badmintonitalia.net

Delegato Regionale Basilicata
Enrico Olivieri, Tel: 324 8211051
basilicata@badmintonitalia.net

Comitato Provinciale Bolzano 
Helmuth Sigmund Tel: 3939653623
bolzano@badmintonitalia.net

Delegato ProvincialeTrento  
Maria Angela Scaglioni, Tel: 339 8186760 
trento@badmintonitalia.net 

Delegato Regionale Calabria
Adelino Liuzzi, Tel: 349 7413958
calabria@badmintonitalia.net

Presidente Comitato Regionale Campania
Antonio Imperato, Tel: 333 7300239 
campania@badmintonitalia.net
crcampaniafiba@libero.it

Delegato Regionale Marche
Alessandro Bailetti, Tel: 3296295290 
marche@badmintonitalia.net

Delegato Regionale Friuli Venezia Giulia
Marco Michelutti, Tel: 335 6922492
friuli@badmintonitalia.net

Delegato Regionale Liguria
Federico Bianchi, Tel: 342 9261748
liguria@badmintonitalia.net

Delegato Regionale Molise
Gabriella Di Berardo, Tel: 3337990134
molise@badmintonitalia.net

Deleto Regionale Piemonte
Antonio De Pasquale ,Tel: 349 2263085 
piemonte@badmintonitalia.net

Presidente Comitato Regionale Sicilia
Bartolomeo Calì, Tel: 389 1517559
sicilia@badmintonitalia.net

Presidente Comitato Regionale Sardegna
Domenico Petroccia, Tel: 328 4888770
sardegna@badmintonitalia.net

Delegato Regionale Toscana
Fabrizio Balducci, Tel: 339 6836948
toscana@badmintonitalia.net

Delegato Regionale Umbria
Michele Pascarosa, Tel: 330 883003
umbria@badmintonitalia.net

Delegato Regionale Emilia Romagna 
Susanna Caselli, Tel: 335 8499239
emiliaromagna@badmintonitalia.net

Presidente Comitato Regionale Lombardia
Massimo Merigo, Tel: 3382985646
lombardia@badmintonitalia.net
CENTRO TECNICO FEDERALE - PALABADMINTON
segreteria@badmintonitalia.it
Tel: 06 83800 707 / 708 

Presidente Comitato Regionale Lazio
Claudio Morino, Tel: 335 6020066 
lazio@badmintonitalia.net 
PALAVESPUCCI
CENTRO TECNICO FEDERALE - PARA-BADMITNON
segreteria@badmintonitalia.it
Tel: 06 83800 707 / 708

Delegato Regionale Veneto
Riccardo Ferraretto, Tel: 393 9279154  
veneto@badmintonitalia.net

Delegato Regionale Puglia
Giuseppe Lassandro, Tel: 339 2007395
puglia@badmintonitalia.net

PER TUTTE LE SEDI PROVINCIALI
CONSULTARE IL SITO
www.badmintonitalia.it
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Deleto Regionale Valle D’Aosta
Cosimo Ruberti ,Tel: 349 2263085 
aosta@badmintonitalia.net


